
 

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

основная  общеобразовательная школа им. Пулина И.А. № 26 

станицы Должанской МО  Ейский  район 

 

ПРИКАЗ 

16.05.22 г.                                                                                      № 39«П» 

О  возложении персональной ответственности за организацию и 

проведение Операции «Подросток» в МБОУ ООШ №26 в 2022 году 

 

        На  основании распоряжения УО  №264-р от 04.05.22 г. «О проведении 

комплексной межведомственной профилактической операции «Подросток» в 

Ейском районе в 2022 году» и  в целях предупреждения безнадзорности, 

правонарушений и антиобщественных действий несовершеннолетних, 

предупреждения случаев травматизма и гибели детей в дни летних каникул, 

защиты детей от жестокого обращения, сексуального и иного насилия в 

отношении них, факторов, негативно влияющих на  физическое, 

интеллектуальное, психическое, духовное и нравственное развитие, 

выявления и устранения причин и условий, способствующих этому 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Возложить персональную ответственность  за организацию и 

проведение профилактической  операции «Подросток» на заместителя 

директора Радченко Н.Е.. 

2. Утвердить план проведения комплексной межведомственной операции 

«Подросток» в период с  01.05. по 01.10.2022 год  в МБОУ ООШ №26 

им. И.А. Пулина ст-цы Должанской (приложение №1) 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 
 

 

Директор МБОУ ООШ №26                                                   Н.В. Иванченко 

 

С приказом ознакомлена: 

Н.Е. Радченко 

 


		2022-06-08T13:48:41+0300
	Иванченко Наталья Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




